
5 /2023

6 Slunečné pozdravy
8 Když květy chutnají i léčí

10 Pampeliškový med
44 A / I / v |11 Maslove susenky
12 Smažené cuketové květy
13 Ovocný salát
13 Rychlá měsíčková mast
14 Zářivé poklady

MISTO PRO KREATIVITU

[A CIIY52 S klíčem
54 Námořnická pro pány i kluky
56 V trávě
58
60
62
64
65
67
68

Strom života
Knoflíkové zápichy
Z kostí
Pan knoflík 

ahrdelnik na miru
I/' . v | 2Krasa ze stužek a dratku
Háčkování jinak

18
20
22
24
26
28
30
32
34
35
36
38
41
42
44
46
48
50

Rozkvetlý žebřík
NI vNevsedne zasazeno
Nový kabát 
Skvělý trik 
Vintage proměna 
Bylinky na výslunní 
Zahradní pomocník jménem dveře 
Je to na beton! 
Svícen
-7 / v/ Zavazí
List trvanlivý 
Návštěvníci zahrady 
Anatomie příšerky 
S nádechem moře
Bohaté zdobení 
Bytelné svícny.
Abeceda, to je věda
Betonový efekt

70 Sametová
72 Krajka na cestách
74 Léto na hlavě
76 Letní kvítí'
78 Patchworková taška

81
82
83
84
85

Rychlý čokoládový dortík 
Střecha
Palačinky
Vdolky
Dort s jedlými květy

Líbí se nám
53 Dokonale nedokonalý beton
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